Decisão Referente ao Processo n. 600822/2021

gab.novelli <gab.novelli@tce.mt.gov.br>
Seg, 25/10/2021 07:59
Para:  rosana@fariasramires.com <rosana@fariasramires.com>

1 anexos (157 KB)
DECISAO_714410_2021_01.pdf;

Senhora Advogada,

Em resposta ao Requerimento protocolado sob n. 714410/2021, encaminho a Decisão proferida pelo
Conselheiro Relator, anexa a este e-mail.

Atenciosamente,

Thaiz Zago
Assessora do Gabinete

GAB. CONS. JOSÉ CARLOS NOVELLI

(65) 3613-7681

www.tce.mt.gov.br

http://www.tce.mt.gov.br/